[image: image1.bmp]
教办体卫艺〔2016〕588号

河南省教育厅办公室
关于河南省教育厅教师合唱团参加“出彩

河南人”——河南省庆祝新中国成立67周年红军长征胜利80周年暨全省第二届优秀群众文艺作品展演活动的通知

郑州市教育局、省实验小学，各有关高校：

为庆祝中华人民共和国成立67周年，纪念中国工农红军长征胜利80周年，深入贯彻落实党的十八届历次全会精神，定于2016年9月28日在河南艺术中心大剧院举办“出彩河南人”——河南省庆祝新中国成立67周年、红军长征胜利80周年暨全省第二届优秀群众文艺作品展演活动。活动由河南省委宣传部、河南省文化厅、河南省省直工委、河南日报报业集团、河南省新闻出版广电局、河南省教育厅共同主办。
经活动组委会选拔和推荐，河南省教育厅教师合唱团、郑州大学交响乐团、合唱团将参加演出活动，现将赛前相关事宜通知如下：

一、参演要求

1、河南省教育厅教师合唱团参演团员66人，含指挥、领唱。

2、郑州大学交响乐团、合唱团。

3、展演要求：演唱两首指定曲目。

二、集训安排

1、为扩大我省学校艺术教育的知名度，展示教师合唱团风采与合唱艺术教育成果，决定组织全体参赛团员集中训练。参赛人员（名单见附件）于9月19日——9月28日，每天14:00——20:00在郑州大学音乐学院集中训练，并于9月 28日晚参加现场展示活动，期间，我厅将聘请国内知名合唱指挥教授、专家为合唱队做提高训练。

2、郑州大学交响乐团、合唱团要按时、按要求参加集训，确保演出效果。

三、请各相关单位、学校高度重视，做好安排。郑州市教育局要转发此通知至辖区内相关学校，各校要协调好本单位参赛教师的时间安排，通知参演人员按文件要求参加集中训练和演出。

附件：河南省教育厅教师合唱团参演团员名单

                            2016年9月18日

附  件

河南省教育厅教师合唱团参演团员名单

	序号
	姓名
	性别
	声部
	工作单位

	1
	陈家海
	男
	指挥
	河南大学

	2
	赵璐平
	女
	指挥
	郑州市外国语中学

	3
	李  丹
	男
	领唱
	郑州大学

	4
	蒋  涵
	女
	领唱
	郑州大学

	5
	王关纳
	女
	女高
	郑州市第106中学

	6
	荆  晶
	女
	女高
	郑州幼儿师范高等专科学校

	7
	郭  舒
	女
	女高
	郑州中原区伏牛路二小

	8
	程新丽
	女
	女高
	河南艺术职业学院

	9
	贺银霞
	女
	女高
	郑州中原区淮河路小学

	10
	程慧玲
	女
	女高
	郑州枫杨外国语学校

	11
	翟燕敏
	女
	女高
	河南省民政学校

	12
	段艳霞
	女
	女高
	郑州市科技工业学校

	13
	操佳桐
	女
	女高
	河南省实验学校郑东小学

	14
	窦豫琦
	女
	女高
	郑州中原区育智学校

	15
	吴亚茹
	女
	女高
	河南省实验学校英才国际小学

	16
	丁飞飞
	女
	女高
	河南艺术职业学院

	17
	刘  艳
	女
	女高
	郑州市第五中学

	18
	李  晖
	女
	女高
	河南工业贸易职业学院

	19
	林  娜
	女
	女高
	黄河科技学院

	20
	李  娜
	女
	女高
	河南艺术职业学院

	21
	荀雅丹
	女
	女高
	郑州幼儿师范高等专科学校

	22
	丁东方
	女
	女低
	郑州市第八中学

	23
	张  瑞
	女
	女低
	郑州市龙门实验小学

	24
	王智彬
	女
	女低
	郑州市第48中

	25
	李  丹
	女
	女低
	郑州市第44中

	26
	王  卉
	女
	女低
	河南检察职业学院

	27
	郭  松
	女
	女低
	郑州市第7中

	28
	李  婵
	女
	女低
	郑州市第45中

	29
	赵  瑞
	女
	女低
	河南省实验学校郑东小学

	30
	要  金
	女
	女低
	河南省经济技术中等职业学校

	31
	杨文娟
	女
	女低
	郑州市第12中

	32
	刘  奕
	女
	女低
	郑州铁路职业技术学院

	33
	耿海荣
	女
	女低
	郑州市一中

	34
	宋俊丽
	女
	女低
	郑州市第20中

	35
	樊利娜
	女
	女低
	郑州中学第三附属小学

	36
	乔春红
	女
	女低
	郑州市第47中

	37
	王  蕊
	女
	女低
	河南省会计学校

	38
	周  果
	女
	女低
	郑州中学第二附属小学

	39
	范丽娟
	女
	女低
	河南省实验小学

	40
	朱晓蓓
	女
	女低
	郑州市测绘学校

	41
	李秀敏
	女
	女低
	郑州科技学院

	42
	李黎明
	男
	男高
	郑州市第74中

	43
	张  伟
	男
	男高
	河南省实验小学

	44
	李国强
	男
	男高
	郑州市第12中

	45
	赵晨光
	男
	男高
	河南艺术职业学院

	46
	张敬贤
	男
	男高
	郑州艺术工程学校

	47
	王国学
	男
	男高
	郑州市众意路小学

	48
	李睢鹏
	男
	男高
	黄河科技学院国际学院

	49
	何  灏
	男
	男高
	黄河科技学院

	50
	陈永红
	男
	男高
	郑州市第94中

	51
	王亚奇
	男
	男高
	郑州升达经贸管理学院

	52
	浩亚鹏
	男
	男高
	中牟县刁家乡付李庄小学

	53
	张  兵
	男
	男高
	郑州幼儿师范高等专科学校

	54
	崔  岩
	男
	男高
	郑州郑东新区众意路小学

	55
	谢亚雷
	男
	男低
	河南省商务中等职业学校

	56
	程  协
	男
	男低
	郑州市京水回民小学

	57
	岳  征
	男
	男低
	郑州市第79中

	58
	黎  鹏
	男
	男低
	郑州市第77中学

	59
	赵  磊
	男
	男低
	河南省实验小学

	60
	张  卓
	男
	男低
	黄河科技学院

	61
	张  飞
	男
	男低
	尚音琴行

	62
	付  越
	男
	男低
	郑州市第103中学

	63
	杨世平
	男
	男低
	河南省商务中等职业学校

	64
	刘克华
	男
	男低
	郑州市惠济区艺术小学

	65
	万盼辉
	男
	男低
	郑州市郑东新区龙岗小学

	66
	程  炜
	男
	男低
	郑州市艺术工程学校

  河南省教育厅办公室               2016年9月19日印发

河南省教育厅办公室文件

— 7 —